

---הודעה לעיתונות---

מתיחת פנים עם סמל CUPRA במרכז:

New CUPRA Ateca – המתכון של קופרה ל-SUV עם ביצועי על

- < ה-Cupra Ateca המחודש מציע עיצוב חיצוני דינמי ואגרסיבי מבעבר, מנוע עתיר הספק, תא נוסעים איכותי ומוקפד ומערכות בטיחות אקטיביות המוצעות כסטנדרט
- < ה-Ateca תחת מותג קופרה כוללת מנוע TSI 2.0 ליטר המציע 300 כוחות סוס, מומנט שיא של 40.8 קג"מ המאיצים את הרכב תוך 4.9 שניות בלבד מ-0 ל-100 קמ"ש!
- < ה-Cupra Ateca מציע מגוון מערכות אבזור ונוחות, כסטנדרט, הכוללות בין היתר: חלון שמש פנורמי חשמלי, פנסי Full LED, מושבי באקט ספורטיביים, מולטימדיה מתקדמת עם מסך 9.2', הנעה ללא מפתח, לוח מחוונים דיגיטלי ועוד
- < הרכב מציע שלל מערכות בטיחות אקטיביות כסטנדרט, ביניהן: בקרת שיוט אדפטיבית Front Assist, בקרת סטייה מנתיב Lane Assist, ניטור הולכי רגל, מערכת מצלמות היקפית 360 מעלות, ניטור תנועה צולבת מאחור ועוד
- < מחיר CUPRA Ateca החדשה יחל מ-249,900 ש"ח

תל אביב, יום ראשון 14 מרץ 2021

צ'מפיון מוטורס, משיקה בימים אלו את מותג CUPRA בישראל. במסגרת ההשקה יציע המותג שלושה דגמים חדשים, כשבהמשך צפויים לנחות דגמים נוספים. ה-Ateca הוא הדגם הראשון שהציע מותג Cupra עם השקתו באירופה. כעת הוא זוכה למתיחת פנים עם עיצוב מעודכן ואגרסיבי יותר, ברוח המותג, רמת גימור מתקדמת ועשירה יותר ושלל מערכות בטיחות אקטיביות המוצעות כסטנדרט. מחיר Cupra Ateca המחודש יחל ב-249,900 ש"ח, זאת בתוספת אגרת רישוי שנתית בסך 3,366 ש"ח.

העיצוב החיצוני של ה-Cupra Ateca מקבל מראה מעודכן, דינאמי ואגרסיבי יותר. בחזית אפשר להבחין מיד כי הפגוש המרשים, בעל המסגרת הבולטת הוגדל עוד יותר (תוספת של 11 מ"מ לאורך הרכב לעומת הדגם היוצא) כאשר במרכזו מתנוסס הלוגו של Cupra עשוי מנחושת בוהקת, כמו גם במרכז דלת תא המטען. מראות הצד מושחרות, כמו גם החלונות האחוריים, כשגם מסילות גג הרכב ופסי עיצוב דקורטיביים מוצעים בגימור שחור. הרכב מציע מגוון מערכות אור ותאורה: החל מפנסי FULL LED קדמיים עם תאורת יום וערפל בחזית ופנסי LED מאחור, איתות דינמי קדמי ואחורי, תאורת coming / leaving home מלפנים, תאורת אווירה משתנה בדלתות הקדמיות, תאורת לוגו מותג על הרצפה עם פתיחת דלת הנהג ועוד. פגוש אחורי ספורטיבי, שני צינורות פליטה בעלי יציאות כפולות וחישוקי סגסוגת בקוטר 19 אינץ' משלימים מראה דינמי מרשים ונוכחות שקשה להתעלם ממנה.

ה-Cupra Ateca ממשיך להתבסס על יחידת ההנעה המרשימה הכוללת מנוע TSI בנפח 2 ליטר המפיק 300 כוחות סוס ומומנט אדיר של 40.8 קג"מ המושגים לאורך רצועת כוח רחבה. הרכב מאיץ מעמידה עד ל-100 קמ"ש תוך 4.9 שניות בלבד! עד למהירות סופית של 247 קמ"ש. לשיפור החוויה הדינמית הרכב מציע מערכת שלדה אדפטיבית (DCC) עם מתלים אדפטיביים ובורר מצבי נהיגה המאפשר בחירה בין לא פחות משישה מצבים להתאמת מערכות הרכב לאופי הנהיגה: נוחות (Comfort), ספורט (Sport), אישי (Individual), שטח (Off-Road), שלג (Snow) ו-CUPRA. לרכב צריכת דלק משולבת של 8.8 ליטר לכל 100 ק"מ.

העיצוב הפנימי של קופרה אטקה מציע תא נוסעים מרהיב הכולל מגוון רחב של מערכות אבזור ונוחות. הנהג והנוסע לצדו נהנים ממושבי באקט ספורטיביים בצבע petrol blue לתמיכה ונוחות מרביים לאורך כל הנסיעה, גלגל הגה ספורטיבי עוצב מחדש וביחד עם ידית ההילוכים מציעים חיפוי בד ועור התפורים בחוטים בצבע נחושת בעבודת יד. לוח מחוונים דיגיטלי בגודל 10.2" מספק את

כל המידע הנחוץ באופן ברור ובולט באמצעות כפתורי שליטה מגלגל ההגה. מערכת המולטימדיה שופרה וכוללת מסך גדול יותר מבעבר עם 9.2" וממשק גרפי חדש וידידותי.

הרכב מציע רמת אבזור אחת עשירה הכוללת בין היתר מערכת Beats Audio sound system בעלת 9 מקולים וסאב וופר לחובבי הסאונד. בקרת אקלים דיגיטלית בעלת שני אזורי טמפרטורה עם פתחי יציאה למושב האחורי, 4 שקעי USB TYPE C, משטח טעינה אלחוטי לטלפון הנייד, בלם יד חשמלי, תא מטען בנפח 485 ליטר (לפני קיפול המושבים), פתיחה ונעילת דלתות כמו גם הנעה ללא מפתח (keyless) מראות צד חשמליות מתכווננות ומתקפלות בעלות הפשרת אדים ועוד. בנוסף לאבזור העשיר, האטקה תציע מגוון חבילות אבזור בהתאמה אישית.

Cupra Ateca שופעת במערכות בטיחות מתקדמות אשר מעניקות הגנה מלאה ותחושת ביטחון לנהג ולנוסעים. בין היתר ניתן למצוא במכונית שלל חיישנים ומערכות בקרה אקטיביות כמו **בקרת שיוט אדפטיבית**, **ניטור מרחק לפני** כולל התרעה ובלימת חירום בעת סכנה, **זיהוי הולכי רגל** ובלימת חירום בעת הצורך, **מערכת אקטיבית לסטייה מנתיב**, **מערכת Blind Spot לזיהוי שטחים מתים ולהתרעת תנועה צולבת מאחור**, **מערכת (Pre-Crash)** הסוגרת את כל החלונות ומותחת מראש את חגורות הבטיחות, **מערכת לסיוע בחניה**, 7 כריות אוויר, מערכת להתרעת עייפות נהג ועוד.

*כל הנתונים המפורטים מעלה הינם נתוני יצרן הרכב מבדיקות המבוצעות בהתאם לתקינה האירופאית. נתונים אלה אינם מתייחסים לנתונים של רכב ספציפי אלא נועדו, בין היתר, לאפשר השוואה בין דגמי רכב שונים.

אבזור ואפיון הרכב עשוי לשנות את תכונות וביצועי הרכב כגון: משקל, אווירודינמיקה וצריכת דלק. כמו כן, פליטת המזהמים וצריכת האנרגיה בפועל עשויים להשתנות ומושפעים מגורמים שונים, כגון, אך לא רק: הרגלי נהיגה ושימוש, מזג אוויר, תנאי הדרך ועוד.

בברכה,
עמי קרסו, דובר צ'מפיון מוטורס
לפרטים נוספים,
אורלי אדר סאריזדה
050-8841657
orly@onepr.co.il